
Pos. 

E-Antrieb 

1 

OP50 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

PB 

1 

2 

PR 

1 

2 

3 

RO70 

1 

2 

ST 

1 

TU 

1 

2 

3 

4 

St.Nr. 

101 

253 

27 

46 

292 

297 

255 

420 

500 

80 

333 

76 

721 

800 

7 

51 

88 

35 

33 

Name 

E-Racing Ursprung 

Grande Cojones 

Werwolf-Racing 

HO46 Racing Team 

TEAM 292 

Bodenprobe 

Frankfurter Holzköpp 

Pauly Racing 

OG Racing 

Team 80 Keschteigel 

Triple-M-Racing 

Blue Smoke Gang 

HI-per 2 Racing Team 

Black Rooster 

Die Halle 63 

ccm Zwerge 

Otze Racing Team 

Die Überspitzen 

Two S Racing 

Klasse 

E-Antrieb 

OP50 

OP50 

OP50 

OP50 

OP50 

OP50 

PB 

PB 

PR 

PR 

PR 

RO70 

RO70 

ST 

TU 

TU 

TU 

TU 

Runden 

17 

36 

36 

35 

31 

28 

26 

31 

30 

31 

3 

16 

33 

29 

Diff. 

22.689 

1 Runde 

5 Runden 

8 Runden 

1 Runde 

28 Runden 

4 Runden 

Abstand 

22.689 

1 Runde 

4 Runden 

3 Runden 

1 Runde 

28 Runden 

4 Runden 

Gesamtzeit 

28:02.193 

40:46.319 

41:09.008 

41:02.102 

41:01.985 

41:47.711 

41:03.918 

42:00.519 

41:40.479 

41:32.601 

4:26.052 

35:54.494 

41:27.332 

42:13.588 

Beste Zeit. 

1:20.971 

1:05.233 

1:05.732 

1:07.883 

1:13.194 

1:23.901 

1:17.448 

1:17.668 

1:18.827 

1:13.820 

1:25.003 

1:37.891 

1:07.567 

1:23.498 

In Runde 

9 

7 

8 

33 

17 

25 

0 

19 

0 

3 

27 

0 

21 

3 

13 

28 

14 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

22.689 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

40,263 

Beste Rundenzeit 

1:05.233 

Beste Geschw. 

41,942 

Beste Runde von 

253 - Grande Cojones 

Gedruckt: 17.01.2004 15:58:09 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC Aufenau 

DMV Mofacup Kleinkrotzenburg 

Mofa Cup 

Rennen 

Rennen (40:00 Zeit) started at 15:13:56 

Kleinkrotzenburg 0,760 km 

02.09.2023 15:10 


